Ayrıca ham bakırın asıl bahası dışında Ergani'den Tokat'a nakliye ve tabhiye ücretleri ile vb. masraflarının, Ergani'de satılacak bakıra eklenerek "*mir'yye mahsûb olunmak*", Diyarbakır, Erzurum ve Maraş'tan başka hiçbir yerde bir sebeple kalhâne inşa olunmaması ve adı geçen mahallerde kalhânelerin inşasına müsaade edilmesi, 1207/1792-1793 senesinde Ziya Paşa'ya gönderilen 1.010 (505.000 Kuruş) kişi akçenin daima sermaye olarak elde devir olunması, adı geçen üç mahalde kalhâne ihdasıyla bakırın tümünün Tokat'a naklolunamadığına göre noksan bulmamasına dikkat olunması, yani Tokat'a nakil ve tabhından sağlanan faydanın aynıyla sağlanması ve eğer söz konusu olan mahallerde kalhâne ihdasının bir müddet sonra devlete zarar meydana getirecek olursa, kurulmasına ruhsat verilen kalhânelerin tekrar yıkılıp eski nizam üzere bütün bakırın Tokat'a nakledilmesi ve işlenmesi, Ergani'de ham bakır satılmasına ruhsat ve izin verildiğinde derhal bakırın satılması, bu meblağ ile 1208/1793-1794 senesi bakırının satın alınmasına matuf yeterli akçenin elde edilebileceği hususları onay için Sultan'a arz edilmiştir. 21 Safer 1208/28 Eylül 1793'te "*izzetli Defterdâr Efendi takrîriniz mûcibince tanzîm ve iktizâ iden evâmîr-i âliyyeyi ısdâr ve terkîm etdirdesün deyi*" şeklinde onay verilmiş ve bu işle Defterdar Efendi'nin ilgilenmesi istenmiştir<sup>24</sup>.